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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz 2009 R M 3.9999 118951 ja

BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009 R M 2.21 118777 ja

DÖLLE Max SN SFV Oschatz 2007 R M 2.10 113633 ja

FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007 R M 2.1 125814 ja

GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008 R M 2.5 117729 ja

HARTWIG Finn SN TV Markkleeberg 2008 R M 2.22 122529 ja

HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009 R M 2.15 122528 ja

HUBE Anton SN FC Leipzig 2008 R M 3.9999 126472 ja

HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008 R M 2.7 116410 ja

KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig 2007 R M 1.50 115532 ja

KOCH Franz SN Dresdener FC 2010 R M 2.9 121949 ja

LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009 R M 2.13 120751 ja

PETERSEN Ole SN FC Leipzig 2007 R M 1.1 105002 ja

PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009 R M 3.9999 128443 ja

REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008 R M 2.4 111956 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 2.3 113980 ja

THÄLE Alexander SN Dresdener FC 2009 R M 2.23 127057 ja

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009 R M 2.12 120878 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 2.2 111372 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig M ja

2. 1 050 GER KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig M ja

3. 2 001 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin M ja

4. 2 002 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

5. 2 003 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

6. 2 004 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen M ja

7. 2 005 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

8. 2 007 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz M ja

9. 2 009 GER KOCH Franz SN Dresdener FC M ja

10. 2 010 GER DÖLLE Max SN SFV Oschatz M ja

11. 2 012 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg M ja

12. 2 013 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg M ja

13. 2 015 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg M ja

14. 2 021 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda M ja

15. 2 022 GER HARTWIG Finn SN TV Markkleeberg M ja

16. 2 023 GER THÄLE Alexander SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER HUBE Anton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christian Büttner

Wettkampfmanager

Bernd Biedermann

Turnierleitung

Bernd Biedermann
Christian Büttner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.09. 19:14

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.09. 19:14

32er KO mit Platz 1-32

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERSEN Ole GER FC Leipzig 1 V V V V V 3 5 28 14 0.833 14 2.
PRZIKOPP Hannes GER SFV Oschatz 2 2 3 V V 1 0 2 16 26 0.333 -10 5.
LÜDEMANN Neo Maxim GER TV Markkleeberg 3 0 V V V 2 2 3 19 23 0.500 -4 4.
HUBE Anton GER FC Leipzig 4 1 4 4 2 4 3 0 18 30 0.000 -12 7.
BARTZ Leon GER FC Bischofswerda 5 2 2 2 V 1 0 1 12 27 0.167 -15 6.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 6 4 V V4 V V 0 4 23 18 0.667 5 3.
REICHE Korbinian GER SV Medizin Bautzen 7 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 8

RIEGER Cara, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KARNAGEL Leopold GER FC Leipzig 1 1 V V V 4 3 20 14 0.600 6 2.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 2 V V4 V V V 5 24 9 1.000 15 1.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 3 2 1 V4 V4 V 3 16 15 0.600 1 3.
HARTWIG Finn GER TV Markkleeberg 4 1 2 3 1 V 1 12 18 0.200 -6 5.
THÄLE Alexander GER Dresdener FC 5 1 1 0 V2 1 1 5 20 0.200 -15 6.
GEBHARD Tobias GER SV Medizin Bautzen 6 V 4 3 2 V 2 19 20 0.400 -1 4.

Runde 3 | Bahn 10

WAHL Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖLLE Max GER SFV Oschatz 1 V 2 1 4 1 1 13 22 0.200 -9 5.
KOCH Franz GER Dresdener FC 2 2 V 4 V 4 2 20 19 0.400 1 4.
HOLLBURG Karl GER TV Markkleeberg 3 V 4 3 V 2 2 19 16 0.400 3 3.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 4 V V V V V2 5 22 11 1.000 11 1.
ANDERS Jonas GER FC Oelsnitz 5 V 1 1 2 0 1 9 24 0.200 -15 6.
FECHNER Oskar GER OSC Berlin 6 V V4 V3 1 V 4 18 9 0.800 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REICHE Korbinian SV Medizin Bautzen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 5 5 24 9 1.000 15 Q

3 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 5 5 22 11 1.000 11 Q

4 GER PETERSEN Ole FC Leipzig 5 6 28 14 0.833 14 Q

5 GER FECHNER Oskar OSC Berlin 4 5 18 9 0.800 9 Q

6 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 4 6 23 18 0.667 5 Q

7 GER KARNAGEL Leopold FC Leipzig 3 5 20 14 0.600 6 Q

8 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 3 5 16 15 0.600 1 Q

9 GER LÜDEMANN Neo Maxim TV Markkleeberg 3 6 19 23 0.500 -4 Q

10 GER HOLLBURG Karl TV Markkleeberg 2 5 19 16 0.400 3 Q

11 GER KOCH Franz Dresdener FC 2 5 20 19 0.400 1 Q

12 GER GEBHARD Tobias SV Medizin Bautzen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

13 GER PRZIKOPP Hannes SFV Oschatz 2 6 16 26 0.333 -10 Q

14 GER HARTWIG Finn TV Markkleeberg 1 5 12 18 0.200 -6 Q

15 GER DÖLLE Max SFV Oschatz 1 5 13 22 0.200 -9 Q

16 GER ANDERS Jonas FC Oelsnitz 1 5 9 24 0.200 -15 Q

17 GER THÄLE Alexander Dresdener FC 1 5 5 20 0.200 -15 Q

18 GER BARTZ Leon FC Bischofswerda 1 6 12 27 0.167 -15 Q

19 GER HUBE Anton FC Leipzig 0 6 18 30 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 6 6 30 8 1.000 22

2 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 5 5 24 9 1.000 15

3 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 5 5 22 11 1.000 11

4 GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig 5 6 28 14 0.833 14

5 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 4 5 18 9 0.800 9

6 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 4 6 23 18 0.667 5

7 GER KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig 3 5 20 14 0.600 6

8 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 3 5 16 15 0.600 1

9 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 3 6 19 23 0.500 -4

10 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2 5 19 16 0.400 3

11 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2 5 20 19 0.400 1

12 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2 5 19 20 0.400 -1

13 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2 6 16 26 0.333 -10

14 GER HARTWIG Finn SN TV Markkleeberg 1 5 12 18 0.200 -6

15 GER DÖLLE Max SN SFV Oschatz 1 5 13 22 0.200 -9

16 GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz 1 5 9 24 0.200 -15

17 GER THÄLE Alexander SN Dresdener FC 1 5 5 20 0.200 -15

18 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 1 6 12 27 0.167 -15

19 GER HUBE Anton SN FC Leipzig 0 6 18 30 0.000 -12
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

THÄLE Alexander (17)
SN Dresdener FC

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1
REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
THÄLE Alexander
SN Dresdener FC

GER   12

16
ANDERS Jonas
SN FC Oelsnitz

GER   V 13

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

 

9
LÜDEMANN Neo Maxim
SN TV Markkleeberg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

5
FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
GEBHARD Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER  

 

 

13
PRZIKOPP Hannes
SN SFV Oschatz

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 5

REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

ANDERS Jonas
SN FC Oelsnitz

GER   4

R: LADEMANN Louis (GER)

Bahn 8

LÜDEMANN Neo Maxim
SN TV Markkleeberg

GER   11

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 5

FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   V

GEBHARD Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER   6

R: LADEMANN Louis (GER)

Bahn 2

PRZIKOPP Hannes
SN SFV Oschatz

GER   2

PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖLKE Friederike (GER)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

HUBE Anton (19)
SN FC Leipzig

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

BARTZ Leon (18)
SN FC Bischofswerda

GER  

*** Freilos ***  

 

3
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
HUBE Anton
SN FC Leipzig

GER   9

14
HARTWIG Finn
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: RIEGER Cara (GER)

 

11
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER  

 

 

7
KARNAGEL Leopold
SN FC Leipzig

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER  

 

  Bahn 8

15
DÖLLE Max
SN SFV Oschatz

GER   V

18
BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER   7

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 10

VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   V

HARTWIG Finn
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 8

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   9

HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 3

KARNAGEL Leopold
SN FC Leipzig

GER   V

HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   7

R: MAX Wahl (GER)

Bahn 2

DÖLLE Max
SN SFV Oschatz

GER   7

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖLKE Friederike (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (8)
SN TV Markkleeberg

GER   5

FECHNER Oskar (5)
BE OSC Berlin

GER   V

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 8

HÜBNER Nils (6)
SN FC Oelsnitz

GER   12

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: RIEGER Cara (GER)

  Bahn 2

1
REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

8
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   7

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 8

5
FECHNER Oskar
BE OSC Berlin

GER   2

4
PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   V

  R: MAX Wahl (GER)

  Bahn 8

3
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   V

6
HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   6

  R: MAX Wahl (GER)

  Bahn 3

7
KARNAGEL Leopold
SN FC Leipzig

GER   V

2
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   8

  R: LADEMANN Louis (GER)

Bahn 8

REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER   8

PETERSEN Ole
SN FC Leipzig

GER   V

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 3

VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   9

KARNAGEL Leopold (7)
SN FC Leipzig

GER   V

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 6

PETERSEN Ole (4)
SN FC Leipzig

GER   V

KARNAGEL Leopold (7)
SN FC Leipzig

GER   9

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 10

1
FECHNER Oskar (5)
BE OSC Berlin

GER   10

2
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V 13

  R: WAHL Hannes (GER)

  Bahn 2

1
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (8)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
HÜBNER Nils (6)
SN FC Oelsnitz

GER   9

  R: RIEGER Cara (GER)

  Bahn 6

1
REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

2
VON SONNTAG Julius Fridolin (3)
SN FC Leipzig

GER   13

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 6

ANDERS Jonas (16)
SN FC Oelsnitz

GER   V

PRZIKOPP Hannes (13)
SN SFV Oschatz

GER   8

R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 5

HARTWIG Finn (14)
SN TV Markkleeberg

GER   8

HOLLBURG Karl (10)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: MAX Wahl (GER)

  Bahn 10

1
ANDERS Jonas (16)
SN FC Oelsnitz

GER   11

8
LÜDEMANN Neo Maxim (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: RIEGER Cara (GER)

  Bahn 3

5
GEBHARD Tobias (12)
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

4
PRZIKOPP Hannes (13)
SN SFV Oschatz

GER   4

  R: LADEMANN Louis (GER)

  Bahn 2

3
HARTWIG Finn (14)
SN TV Markkleeberg

GER   5

6
KOCH Franz (11)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 5

7
HOLLBURG Karl (10)
SN TV Markkleeberg

GER   11

2
DÖLLE Max (15)
SN SFV Oschatz

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 6

LÜDEMANN Neo Maxim (9)
SN TV Markkleeberg

GER   11

GEBHARD Tobias (12)
SN SV Medizin Bautzen

GER   V 12

R: NAUMANN Josy (GER)

Bahn 5

KOCH Franz (11)
SN Dresdener FC

GER   12

DÖLLE Max (15)
SN SFV Oschatz

GER   V

R: MAX Wahl (GER)

Bahn 3

GEBHARD Tobias (12)
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

DÖLLE Max (15)
SN SFV Oschatz

GER   14

R: NAUMANN Josy (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 8

1
ANDERS Jonas (16)
SN FC Oelsnitz

GER   V

2
HOLLBURG Karl (10)
SN TV Markkleeberg

GER   14

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 5

1
PRZIKOPP Hannes (13)
SN SFV Oschatz

GER   V

2
HARTWIG Finn (14)
SN TV Markkleeberg

GER   9

  R: MAX Wahl (GER)

  Bahn 7

1
LÜDEMANN Neo Maxim (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
KOCH Franz (11)
SN Dresdener FC

GER   14

  R: LADEMANN Louis (GER)
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (8)  

*** Freilos *** (8)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos *** (6)  

  Bahn

1
THÄLE Alexander (17)
SN Dresdener FC

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3
HUBE Anton (19)
SN FC Leipzig

GER  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2
BARTZ Leon (18)
SN FC Bischofswerda

GER  

 

Bahn

THÄLE Alexander (17)
SN Dresdener FC

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 3

HUBE Anton (19)
SN FC Leipzig

GER   12

BARTZ Leon (18)
SN FC Bischofswerda

GER   V

R: MAX Wahl (GER)

Bahn 5

THÄLE Alexander (17)
SN Dresdener FC

GER   V

BARTZ Leon (18)
SN FC Bischofswerda

GER   12

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2
HUBE Anton (19)
SN FC Leipzig

GER  
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

5 *** Freilos *** (12)  

Bahn
4 *** Freilos *** (13)  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

7 *** Freilos *** (10)  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  
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Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig 2007

2 GER KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig 2007

3 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008

4 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

5 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

6 GER FECHNER Oskar BE OSC Berlin 2007

7 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009

8 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008

9 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008

10 GER DÖLLE Max SN SFV Oschatz 2007

11 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009

12 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

13 GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz 2009

14 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009

15 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009

16 GER HARTWIG Finn SN TV Markkleeberg 2008

17 GER THÄLE Alexander SN Dresdener FC 2009

18 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009

19 GER HUBE Anton SN FC Leipzig 2008
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Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

NationDE FL SÄ Name PoolsB C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

GER D ECKNER
Lykko

0 0 0

RÖLKE
Friederike

2 2 0 0

WAHL Hannes 1 1 2 0 0

HÖCKE
Wilhelm

2 2 1 1 1 7 0 0

LADEMANN
Louis

2 1 1 1 5 0 0

MACHT
Valentin
Jannes

1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

NAUMANN
Josy

1 1 1 3 0 0

BIEDERMANN
Richard

0 0 0

LIST Uwe 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole SN FC Leipzig 2007

Silber GER KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig 2007

Bronze GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008


